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  Basın Açıklaması 

Tunus Rejimi, Hizb-ut Tahrir Faaliyetleri Karşısında Taş Kesilme Politikasını Derinleştiriyor 
 

ونَ عَن سَبِيلِ اللَّهِ مَنْ آمَنَ بِهِ وَتَبْغُونَهَا عِوَجاً   Bir de, tehdit ederek Allah’ın yolundan O’na“ وَلََ تَقْعُدُوا بِكُلِّ صِرَاطٍ تُوعِدُونَ وَتَصُدُّ

iman edenleri çevirmek, Allah’ın yolunu eğri ve çelişkili göstermek üzere her yol üstüne oturmayın.” [Araf 

86] 

 
Et Tahrir gazetesinin 01 Ekim 2020 Perşembe günü saat 16.00’da Sakra-Ariana Kavşağı’ndaki Hizb-ut 

Tahrir ofisinde, “Tunus’ta suç, olağanüstü bir durum mu yoksa bir rejim krizi mi?” başlıklı düzenleyeceği 
diyalog forumunun hemen öncesinde, forumun konukları Hizbin ofisine giden sokaktaki güvenlik noktasının 
kapalı olduğu sürpriziyle karşılaştılar.  

 
Konuklar ve medyanın foruma erişebilmeleri için güvenlik noktasını terk etmeleri istendiğinde, kabul 

etmediler. Bu güvenlik noktasının önceden tespit edildiğini, yönetimle istişareden sonra ancak yerlerini terk 
edebileceklerini öne sürdüler. Hizb-ut-Tahrir üyeleri ile aralarında yaşanan tartışmadan sonra yerlerinden 
ayrıldılar. Ancak forumun yarım saatlik bir gecikmesine neden oldular.  

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, Tunus rejimi ve yandaşlarının eski Cumhurbaşkanı Baci Kayed 

Es Sebsi politikasını devam ettirmesini şiddetle kınıyoruz. Hizb-ut Tahrir faaliyetlerine alçakça yöntemlerle 
uygulanan baskılar, devrik Cumhurbaşkanı Bin Ali’nin siyasi polisliğini anımsatıyor. Bu tür ucuz 
yöntemlerin, Hizb-ut Tahrir’i Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet hedefine erişme faaliyetlerinden 
caydıramayacağını vurguluyoruz. Hilafet, Tunus Müslümanlarının özlemlerini, İslam sistemini İslam 
ülkelerindeki Müslümanlara uygulayarak gerçekleştirecektir. Ekin ve nesli bozan, ülke zenginlikleri ve 
insanların geçimleri üzerine çöreklenen acımasız sömürgeciliğin kökünü kazıdıktan sonra egemenliklerini, 
güvenliklerini ve zenginliklerini Müslümanlara geri verecektir.  

 

 ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“ وَسَيَعْلَمُ الَّ ذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُونَ 
[Şuara 227] 

 


